MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

Edital nº 026/2017 - PROCISA/UFRR                  Boa Vista - RR, 09 de outubro de 2017.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE - PROCISA, torna público que as inscrições do processo seletivo para ingresso de

candidatos ao Mestrado Profissional em Ciências da Saúde, referente ao Edital nº024/2017-

PROCISA/UFRR, estão suspensas temporariamente para atender as recomendações do

Ofício Circular nº 5/2017 – DAV/CAPES de 06/10/2017. O cronograma com novas datas será

objeto do próximo edital.

Prof.ª Dr.ª Fabíola Christian Almeida e Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria n°398 –GR